boscum prffidictum per quod Meresty factum est fossatum
includens assarta Alexandri de Bikenore junioris per Oldo-

wortlieynesassbe usque Berleyesfelde, inter quas metas etbundas
bosci praedicti pra^fatus abbas et prjedecessores sui abbates

loci praedicti proficuum suum semper facere consueverunt ad
voluntatem suam, quousque per dominum Eobertum de Sapy,

nuper custodem forestEe prtedictfe, et ministros suos minus
juste fuerunt impediti, qui quidem Eobertus et miuistri sui

ejusdem forestae ipsum abbatem quominus proficuum suum de

dicto bosco facere posset perturbarunt, ad grave damnum
ipsius abbatis, et ecclesi* suae Beati Petri jacturam mani-

festam.

In cujus rei testimonium praedicti juratores sigilla sua huic

inquisitioni apposuerunt.

Data die, loco, et amio supradictis.

DCCCCLXXX. De fundatlone Herfordice,

A.D. 1163

Of Here-
ford.

Dilectis ' in Christo fratribus universis Sanctse EcclesiaB filiis,

E. Herfordensis Dei gratia episcopus, Dominum expectare

solicite, et venientem gratulanter ampleoti.

Quia Ecclesiam Dei regendam et in aliqua sui portione admi-

nistrandam, Domino permittente, suscepimus, ejus commodi-
tati quoad possumus consulere ao providere credita nobis

dispensatione debemus. Quod ita recte fieri arbitramur, si

confracta solidando, et quae dissipata sunt in corpus unum redi-

gendo, tam incolumitati ejus quam ampliando divino cultui stU'

duerimus deservire. Quoniam igitur omnibus pie credentibus

manifestum babetur, nee forum religioni convenire, nee castellum,

qui tumultus et sanguinum locus est, servientium Domino paci

congruere, ecclesiam Beati Petri in foro Herfordiaa sitam, et

ecclesiam Sancti G-utlaci intra ambitum castelli ipsius inoppor»

tune positam, et omnos possessiones et parocbias et dignitates

earum, in unius ecclesiae corpus redcgimus, et eam ecclesiam

Apostolorum Petri et Pauli, et Sancti Gutlaci, quam extra

civitatem ipsam in loco religioni aptissimo ajdificari fecimus,

ad serviendum Domino in perpetuum episcopali auctoritate

sancivimus. Et ne auctoritate nostra gravare quempiam, aut

juri cujuspiam prsejudicare videamur, tam his qui sunt, quam

' This document -svill also be

found in Foliot's Epistles (ed. Giles),

vol. i. p. 161, The copy in the car-

tulary is much injured by decay.
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filiis qui nascentui' et exsurgent post nos, prsesenti scripto

notum facimus, Eogerum De Port, qui ecclesiam Sanoti Gutlaci

diu injuste, utpote laicus tenuerat, et possessiones ejus indigne